Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 792/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 823/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 823/2023, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária,
realizada no dia 26 de setembro de 2023, informamos:

1 - A substituição dos hidrômetros ocorreu no período de 06/10/2022 a
23/10/2022.

2 - 312 hidrômetros.
3 - Não.
4 - Não.
5 - Análise de consumoe vistoria no imóvel.
6 - Para que o munícipe solicite a troca, necessário abrir um protocolo junto ao

DAE (1DOC) apresentando os documentos necessários e recolhendo o preço público
conforme Resolução da ARES PCJ.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

4 , E CAMARA MUNICIPAL DE| «ama.
Santa Bárbara d'Oeste-SP S.BARBARADOESTE | ea

ON DATA: 16/10/2023
JS HORA: 14:55

NeONo

Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 823/202
Autoria: Secretário Municipal de Governo

Of fssunto: Requer informações sobre osEs hidrometros trocados no condominio( Terras de São Pedro localizado na Av.3 Chave: 999E8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000